

מ"ת 55723/02/16 - מדינת ישראל נגד יוסף דנדיס (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

27 נובמבר 2016

מ"ת 55723-02-16 מדינת ישראל נ' דנדיס(עציר)

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל

המבקשת:

ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט

נגד

יוסף דנדיס (עציר) - בעצמו

המשיב:

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר שעברתי על חומר החקירה, מצאתי קיומן של ראיות לכאורה לגבי ההפרה המבוססות בעיקרן על הודאתו של הנאשם כי לאחר שהוסבר לו כי לא ניתן יהיה לקחתו באמצע המסע חזרה למסגרת הטיפולית, זה עשה דין לעצמו עזב את המקום והמשיך בטרמפים אל מקום מגוריו בירושלים. לכך יש להוסיף את האמור בעדכון שירות המבחן אשר מאפשר לבית המשפט הצצה רחבה יותר להתנהלותו של המשיב עובר לאותה הפרה.

הגם גם סבורני כי אין מקום לסגור את הגולל על ההליך השיקומי, בפרט נוכח הדברים הנכוחים של המשיב לפיו מעוניין להשלים את ההליך, ובמידה ויהיה צורך אף מתחילתו. הדברים אמורים ביתר שאת מקום בו הנאשם יודע מה העונש לו צפוי, שכן ישנו מתווה עונשי חלופי.

לצד האמור לעיל, לא מצאתי לקבל את עתירת ההגנה לפיה עד אשר יתקבל תסקיר משלים משירות המבחן, יש להורות על שחרורו לביתו בירושלים. הדברים אמורים נוכח המשמעות של חזרתו של המשיב לסביבתו הטבעית, בשים לב לעבירות בהן הורשע, בהצטרף לכך שאותה חלופה ממילא לא נוכחת באולם במעמד מתן החלטה זו. לא בלי קשר שחרורו של המשיב לחלופה, אם בכלל, יעשה רק מקום בו בית המשפט יתרשם שהמשיב אכן נמצא על ידי שירות המבחן ככזה שיש מקום לשלבו פעם נוספת במסגרת טיפולית, לצד נתון נוסף שעניינו המתנה ארוכה לשילוב בחלופה שכזו, נתון שכרגע אינו מצוי בידיו של בית המשפט.

בנסיבות האמורות לעיל, בטרם תינתן החלטה בבקשה לעיון חוזר, קובע לדין נוסף ליום 22.12.16 שעה 10:00.

עמוד 1

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות מבחן למבוגרים, אשר יגיש תסקיר ובו התייחסות הן לאפשרות שילובו של המשיב פעם נוספת בקהילה טיפולית מלכישוע או בכל קהילה טיפולית אחרת שתמצא מתאימה.

במקביל שירות המבחן יתבקש לבחון היתכנותה של חלופה זמנית שפרטיה יועברו על ידי ב"כ המשיב.

המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

תחנת משטרת רהט מתבקשת לתת למר באסם אלעזאזמה מכרו של המשיב, את הציוד הראשוני שלו שעל פי הנטען הושאר בתחנת רהט ולא הועבר יחד עמו לבית המעצר ובהמשך תאפשר לאותו באסם להעביר לו את הציוד הראשוני והכל בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט